
TJ Sokol Luhačovice – oddíl kuželek vás zve na otevřený mezinárodní turnaj pro amatérské hráče 
 

6. Mistrovství Moravy neregistrovaných  

 → LUHAČOVICE OPEN 2024 ← 

 

Termíny: 

 Sobota 30. března, 20. dubna  12.00 – 19.00 (kvalifikace na 60 h.s.) 

 Neděle  07. dubna, 14. dubna, 21. dubna 12.00 – 19.00 (kvalifikace na 60 h.s.) 

 Sobota 27. dubna – FINÁLE  12.00 – 17.00 (finále na 120 h.s.)  
 

 
 

Místo konání: čtyřdráhová kuželna Sokola Luhačovice – SC Radostova, Hradisko 1029 

Disciplína:  60 hodů sdružených – jednotlivci (je možný opakovaný start) 

Kategorie:  muži, ženy  → obě kategorie se klasifikují odděleně (bez bonusu pro ženy) 

Startovné:  100 Kč/start (hráči obdrží malý dárek)                                            

Přihlášky:  telefonicky na + 420 602 695 482 (Jiří Martinů, denně od 14 do 22 hod.) 
 

Obsazenost turnaje: 

- aktualizována na webu – www.kuzelky.luhacovice.cz (v odkaze „Co vás zajímá“ → každé 

pondělí od 11. března) 

Podmínky startu: 
- startují amatérští hráči, tj. hráči, kteří v soutěžním ročníku 2023/2024 neuskutečnili žádný 

start jako závodní hráči v mistrovských soutěžích všech stupňů 

o uvedenou podmínku nemusí splňovat hráči, kteří v letošním roce dosáhnou věku 70 

roků, nebo obdrží od pořadatelů ke startu tzv. zelenou kartu 

- hráč zodpovídá při startu za svůj zdravotní stav 

Hrací řád: 

- hraje se dle pravidel ČKA s rozcvičením 2 minuty (v kvalifikaci i ve finále) 

- v kvalifikaci nastupují hráči po 30 minutách buď na dráze č. 1 – č. 2, nebo č. 3 – č. 4 

- z kvalifikace do finále na 120 h.s. postupuje 16 mužů a 8 žen 

o v případě, že se kvalifikace zúčastní méně než 25 žen, postoupí do finále jen 4 

hráčky 

Rozpis finále: 

- finále zahájí v 12.00 muži, kteří se umístili na 16. – 13. místě v kvalifikaci 

- podrobný časový rozpis finále bude znám až po skončení kvalifikace 

- konečný výkon hráče je dán součtem výkonů v kvalifikaci a ve finále 

o je-li konečný výkon hráčů shodný, rozhodne o lepším umístění vyšší výkon hráče ve 

finále (vyšší celková dorážka, menší počet chyb atd.) 

Výsledky: 
- průběžné a konečné výsledky turnaje najdete na www.kuzelky.luhacovice.cz  

o konečné výsledky také na webu: www.kolky.sk a www.kuzelky.cz 
 

Ceny:   obdrží hráči na 1. – 4. místě + absolutní vítěz převezme putovní pohár 

 

Dosavadní vítězové: 

- 2012 – turnaj dvojic – Slezák Libor – Vítek Pavel (Luhačovice) 

- 2015 – turnaj dvojic – Děckuláček Milan – Kotrla Pavel (Ratiboř – VAKL Vsetín) 
- 2016 – turnaj dvojic – Gašparík Pavol – Kadlečík Matúš (Hlohovec – SR) 

- 2022 – turnaj jednotlivců – Tvrdý Roman (Jihlava) – 277 + 592 = 869   
- 2023 – turnaj jednotlivců – Ševčík František (Luhačovice) – 297 + 584 = 881  

                                                      

 
Miroslav Hvozdenský               Petr Kudláček 

                 ředitel 6. MMN    HODU ZDAR!         předseda oddílu 

http://www.kuzelky.luhacovice.cz/
http://www.kuzelky.luhacovice.cz/
http://www.kolky.sk/
http://www.kuzelky.cz/

